令和 4 年 3 月吉日

お取引先各位

株式会社アルプロン

営業部

価格改定及び終売商品のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社株式会社アルプロンは創業以来変わらず、自社工場を中心に安心安全の国内製造プ

ロテインを可能な限りお求め易い価格で提供することを念頭に置いており、お取引先様の

お力添えを賜りユーザー様のニーズに合う商品提供をさせて頂くことができました。

 昨今の世界的な原料価格や諸資材の高騰の中においても、生産コストや配送コスト、経

営の合理化などを行い、なんとか価格を維持してきました。

 しかしながら、更なる原料価格や諸資材の高騰により、企業努力だけではどうしてもこ

れまでの価格での商品提供が不可能な状況となってきており、断腸の思いながら本ご案内

をさせて頂くことに至りました。

弊社としては誠に不本意ではございますが、2022 年 5 月 16 日(月)ご発注分より、商品

販売価格を別添の通り改定させて頂きます。

5 月 13 日(金)に、発注システムにて単価の切り替えを行います。

なお、一部商品についても在庫限りで終売とさせて頂きます。

今後も、プロテインメーカーとして、高品質な商品を皆様にお届けできるよう努めて参

りますので、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

別添 1

1. 価格改定商品一覧（2022 年 5 月 16 日(月)ご発注分より）※赤字商品は在庫限り終売

JAN 商品名 現行 税抜

販売価格

新 税抜

販売価格

値上げ率

4571194860221  ALPRON WPC チョコレート風味 250g ¥1,480 ¥1,600 108%

4571194860238  ALPRON WPC ストロベリー風味 250g ¥1,480 ¥1,600 108%

4571194860245  ALPRON WPC カフェオレ風味 250g ¥1,480 ¥1,600 108%

4571194860252  ALPRON WPC バナナ風味 250g ¥1,480 ¥1,600 108%

4571194860115  ALPRON WPC チョコレート風味 900g ¥3,280 ¥3,700 113%

4571194860122  ALPRON WPC ストロベリー風味  900g ¥3,280 ¥3,700 113%

4571194860139  ALPRON WPC カフェオレ風味 900g ¥3,280 ¥3,700 113%

4571194860146  ALPRON WPC バナナ風味 900g ¥3,280 ¥3,700 113%

4571194860160  ALPRON WPC チョコチップミルクココア風味 900g ¥3,280 ¥3,700 113%

4571194860030  ALPRON WPC チョコレート風味 3 ㎏ ¥9,480 ¥11,000 116%

4571194860054  ALPRON WPC チョコチップミルクココア風味 3 ㎏ ¥9,480 ¥11,000 116%

4571194860061  ALPRON WPI プレーン 900g ¥3,880 ¥4,500 116%

4571194860078  ALPRON WPI チョコレート風味 900g ¥3,980 ¥4,500 113%

4571194860085  ALPRON WPI ストロベリー風味 900g ¥3,980 ¥4,500 113%

4571194860016  ALPRON WPI プレーン 3 ㎏ ¥9,480 ¥13,500 142%

4571194860023  ALPRON WPI チョコレート風味 3 ㎏ ¥9,800 ¥13,500 138%

4571194860207  ALPRON ソイプロテイン チョコレート風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

4571194860382  ALPRON ソイプロテイン ミルクティー風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

4571194860375  ALPRON ソイプロテイン ミックスベリー風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

4571194860191  ALPRON ウエイトダウン レモンヨーグルト風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

4571194860368  ALPRON ウエイトダウン ミックスベリー風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

4571194860351  ALPRON ウエイトダウン カシスグレープフルーツ風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

4571194860184  ALPRON ウエイトアップ フルーツミックス風味 900g ¥2,980 ¥3,200 107%

別添 2

2. 終売予定商品（在庫限り）

JAN 商品名

4571194860245  ALPRON WPC ｶﾌｪｵﾚ 250g

4571194860252  ALPRON WPC ﾊﾞﾅﾅ 250g

4571194860016  ALPRON WPI ﾌﾟﾚｰﾝ 3 ㎏

4571194860351  ALPRON ｳｪｲﾄﾀﾞｳﾝ ｶｼｽｸﾞﾚｰﾌﾟﾌﾙｰﾂ 900g

4571198467822  IZMO WPC ｶﾌｪｵﾚ 350g

4571198467907  IZMO WPC ｶﾌｪｵﾚ 350g (IZMO O2)

4571194869064  IZMO WPC ｺｺｱ 300g (WOMAN)